APROVADO
1 2 FEV, 2016

er Mor Felipe C
o,$idonte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, roçamento do mato da "área verde", próximo ao Campo de Futebol do Tipês,

localizada no Terra dos Ipês I.

REQUERIMENTO N° 121/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ROÇAMENTO DO MATO DA ÁREA VERDE, PRÓXIMO AO CAMPO
DE FUTEBOL DO TIRES. LOCALIZADO NO TERRA DOS IPÊS I.

PROTOCOLO GERAL N° 153/2016
Data: 01/02/2016 - Horário: 13:24

111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, roçamento do mato da "área verde",

próximo ao Campo de Futebol do Tipês, localizada no Terra dos Ipês I.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2